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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.27 GER00100093 ja

BARTH Mathis SA Fechterring Hochwald 2004 R M 3.9999 GER00100708 ja

BETZ Tim Lukas NR EFG ESSEN 2004 R M 3.9999 GER00116320 ja

BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.47 GER00110108 ja

EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.12 GER00107972 ja

HAHNEL Thore NR Wuppertaler FC 2004 R M 1.17 GER00110891 ja

HAMBACH Gereon NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 1.50 GER00116142 ja

HOLLENBACH Nick HE BW Schneidhain 2004 R M 1.66 GER00105888 ja

IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV 2004 R M 1.48 GER00108882 ja

IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV 2004 L M 1.61 GER00108883 ja

KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 1.1 GER00107057 ja

LOHSE Friedrich WE MTV Minden 2004 R M 1.42 GER00105202 nein

LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 1.62 GER00110060 ja

MANTOVA Matteo NR TV Hoffnungsthal 2004 R M 2.13 GER00115361 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004 R M 1.5 GER00108202 ja

NÄHRING Till HE TV Dillenburg 2004 R M 1.28 GER00110325 ja

PINKERT Jan NR TV Hoffnungsthal 2004 R M 2.10 GER00101327 ja

POETEN Falk WE TuS Hamm 2004 R M 3.9999 GER00113792 ja

SCHNEIDER Julian NR TV Hoffnungsthal 2004 R M 3.9999 GER00111652 ja

SCHOLZ Jasper NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 3.9999 GER00108498 ja

SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004 L M 1.4 GER00105496 ja

SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004 R M 1.9 GER00107149 ja

SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004 R M 1.21 GER00106766 ja

  23 Starter (22 anwesend)
 

NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2004 R M 3.9999 NED00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 24 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 200.0 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen M ja

2. 1 004 145.0 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen M ja

3. 1 005 144.0 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

4. 1 009 124.0 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen M ja

5. 1 012 112.0 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld M ja

6. 1 017 99.0 GER HAHNEL Thore NR Wuppertaler FC M ja

7. 1 021 90.0 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

8. 1 027 75.0 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld M ja

9. 1 028 69.0 GER NÄHRING Till HE TV Dillenburg M ja

10. 1 042 44.0 GER LOHSE Friedrich WE MTV Minden M nein

11. 1 047 40.0 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld M ja

12. 1 048 39.0 GER IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV M ja

13. 1 050 33.0 GER HAMBACH Gereon NR TSV Bayer Leverkusen M ja

14. 1 061 28.0 GER IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV M ja

15. 1 062 27.0 GER LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer Leverkusen M ja

16. 1 066 24.0 GER HOLLENBACH Nick HE BW Schneidhain M ja

17. 2 010 6.0 GER PINKERT Jan NR TV Hoffnungsthal M ja

18. 2 013 4.0 GER MANTOVA Matteo NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER POETEN Falk WE TuS Hamm M ja

T 9 000 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen M ja

T 9 000 GER SCHOLZ Jasper NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER BETZ Tim Lukas NR EFG ESSEN M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Julian NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER BARTH Mathis SA Fechterring Hochwald M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB U14 Challenge Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

3 [17] NR-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Lisa Kernchen, Rheinischer Fechter-Bund
Dieter Schmitz, TSV Bayer 04 Leverkusen

Philipp Rogmann, Fecht und Sport Club Bochum
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.01. 17:35

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
21.74% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
21.01. 17:35

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
21.01. 17:35

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB U14 Challenge Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

3 [17] NR-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NÄHRING Till GER TV Dillenburg 1 V5 V4 V5 D3 3 17 14 0.750 3 2.
POETEN Falk GER TuS Hamm 2 D4 D1 D1 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
ARNHOLD Timon GER Fecht Club Krefeld 3 D2 V5 V5 D2 2 14 11 0.500 3 3.
PINKERT Jan GER TV Hoffnungsthal 4 D3 V5 D1 D3 1 12 16 0.250 -4 4.
KOLDITZ Ian-Etienne GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 2 | Bahn 6

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPIERZAK Lorenz GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
MANTOVA Matteo GER TV Hoffnungsthal 2 D2 V5 V4 D3 D1 2 15 21 0.400 -6 5.
BARTH Mathis GER Fechterring Hochwald 3 D2 D3 D1 D1 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
HOLLENBACH Nick GER BW Schneidhain 4 D2 D3 V5 V5 V5 3 20 16 0.600 4 2.
BRYCHCY Jakob GER Fecht Club Krefeld 5 D2 V5 V5 D2 D3 2 17 19 0.400 -2 4.
SCHULZ Tobias GER TSV Bayer Leverkusen 6 D0 V5 V5 D4 V5 3 19 15 0.600 4 3.

Runde 3 | Bahn 7

AVERDUNG Victoria, GER NR TV Hoffnungsthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LUCKENBACH Nick GER TSV Bayer Leverkusen 1 D4 V5 D0 V5 D2 2 16 22 0.400 -6 4.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 15 0.800 9 2.
SCHOLZ Jasper GER Fecht Club Krefeld 3 D4 D3 D3 V5 D1 1 16 21 0.200 -5 5.
HAHNEL Thore GER Wuppertaler FC 4 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 13 0.800 11 1.
IXKES Andór Bélà GER Frankfurter TV 5 D3 D1 D1 D1 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
WARREMAN Daan NED s.v. RobbSchermen 6 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 14 0.800 8 3.

Runde 4 | Bahn 8

MOHACSI Dori, HUN NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EICHER Tristan GER Fecht Club Krefeld 1 V5 D2 D3 V5 V5 3 20 14 0.600 6 3.
BETZ Tim Lukas GER EFG ESSEN 2 D1 D0 D1 D1 D2 0 5 21 0.000 -16 6.
SPEKER Oskar GER EFG Essen 3 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 9 0.800 15 1.
SCHNEIDER Julian GER TV Hoffnungsthal 4 V4 V3 D1 V5 D1 3 14 14 0.600 0 4.
HAMBACH Gereon GER TSV Bayer Leverkusen 5 D2 V5 D1 D3 D4 1 15 21 0.200 -6 5.
IXKES Tibór Leander GER Frankfurter TV 6 D2 V3 V5 V2 V5 4 17 16 0.800 1 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SPIERZAK Lorenz Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER KOLDITZ Ian-Etienne TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER SPEKER Oskar EFG Essen 4 5 24 9 0.800 15 Q

4 GER HAHNEL Thore Wuppertaler FC 4 5 24 13 0.800 11 Q

5 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen e.V. 4 5 24 15 0.800 9 Q

6 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 4 5 22 14 0.800 8 Q

7 GER IXKES Tibór Leander Frankfurter TV 4 5 17 16 0.800 1 Q

8 GER NÄHRING Till TV Dillenburg 3 4 17 14 0.750 3 Q

9 GER EICHER Tristan Fecht Club Krefeld 3 5 20 14 0.600 6 Q

10 GER HOLLENBACH Nick BW Schneidhain 3 5 20 16 0.600 4 Q

11 GER SCHULZ Tobias TSV Bayer Leverkusen 3 5 19 15 0.600 4 Q

12 GER SCHNEIDER Julian TV Hoffnungsthal 3 5 14 14 0.600 0 Q

13 GER ARNHOLD Timon Fecht Club Krefeld 2 4 14 11 0.500 3 Q

14 GER BRYCHCY Jakob Fecht Club Krefeld 2 5 17 19 0.400 -2 Q

15 GER LUCKENBACH Nick TSV Bayer Leverkusen 2 5 16 22 0.400 -6 Q

16 GER MANTOVA Matteo TV Hoffnungsthal 2 5 15 21 0.400 -6 Q

17 GER PINKERT Jan TV Hoffnungsthal 1 4 12 16 0.250 -4 Q

18 GER SCHOLZ Jasper Fecht Club Krefeld 1 5 16 21 0.200 -5 Q

19 GER HAMBACH Gereon TSV Bayer Leverkusen 1 5 15 21 0.200 -6 E

20 GER POETEN Falk TuS Hamm 0 4 7 20 0.000 -13 E

21 GER BETZ Tim Lukas EFG ESSEN 0 5 5 21 0.000 -16 E

22 GER BARTH Mathis Fechterring Hochwald 0 5 8 25 0.000 -17 E

22 GER IXKES Andór Bélà Frankfurter TV 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

SCHICKER Maike, GER NR Fechtzentrum Solingen e.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ARNHOLD Timon GER Fecht Club Krefeld 1 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 15 0.800 9 2.
SCHOLZ Jasper GER Fecht Club Krefeld 2 D2 D2 D4 D1 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
IXKES Tibór Leander GER Frankfurter TV 3 D3 V5 V2 D0 D1 2 11 15 0.400 -4 4.
SCHNEIDER Julian GER TV Hoffnungsthal 4 D2 V5 D1 D1 D1 1 10 21 0.200 -11 5.
WARREMAN Daan NED s.v. RobbSchermen 5 D3 V5 V5 V5 D3 3 21 12 0.600 9 3.
SPIERZAK Lorenz GER Fechtzentrum Solingen e.V. 6 V5 V5 V2 V5 V5 5 22 11 1.000 11 1.

Runde 2 | Bahn 2

KINDEL Rabea, GER NR Fechtzentrum Solingen e.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLDITZ Ian-Etienne GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
SCHULZ Tobias GER TSV Bayer Leverkusen 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 18 0.800 4 2.
PINKERT Jan GER TV Hoffnungsthal 3 D2 D3 D4 D3 D2 0 14 25 0.000 -11 6.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 4 D2 D4 V5 D2 V5 2 18 21 0.400 -3 3.
BRYCHCY Jakob GER Fecht Club Krefeld 5 D1 D3 V5 V4 D4 2 17 20 0.400 -3 4.
NÄHRING Till GER TV Dillenburg 6 D0 D3 V5 D3 V5 2 16 21 0.400 -5 5.

Runde 3 | Bahn 3

WALESCHKOWSKI Hannah, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MANTOVA Matteo GER TV Hoffnungsthal 1 D0 D1 V5 D0 D1 1 7 24 0.200 -17 5.
EICHER Tristan GER Fecht Club Krefeld 2 V5 D2 V5 V5 D1 3 18 12 0.600 6 3.
SPEKER Oskar GER EFG Essen 3 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 13 0.800 11 2.
LUCKENBACH Nick GER TSV Bayer Leverkusen 4 D4 D1 D2 D0 D4 0 11 25 0.000 -14 6.
HOLLENBACH Nick GER BW Schneidhain 5 V5 D1 D3 V5 D0 2 14 15 0.400 -1 4.
HAHNEL Thore GER Wuppertaler FC 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLDITZ Ian-Etienne TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER HAHNEL Thore Wuppertaler FC 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER SPIERZAK Lorenz Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 22 11 1.000 11 Q

4 GER SPEKER Oskar EFG Essen 4 5 24 13 0.800 11 Q

5 GER ARNHOLD Timon Fecht Club Krefeld 4 5 24 15 0.800 9 Q

6 GER SCHULZ Tobias TSV Bayer Leverkusen 4 5 22 18 0.800 4 Q

7 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 3 5 21 12 0.600 9 Q

8 GER EICHER Tristan Fecht Club Krefeld 3 5 18 12 0.600 6 Q

9 GER HOLLENBACH Nick BW Schneidhain 2 5 14 15 0.400 -1 Q

10 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen e.V. 2 5 18 21 0.400 -3 Q

11 GER BRYCHCY Jakob Fecht Club Krefeld 2 5 17 20 0.400 -3 Q

12 GER IXKES Tibór Leander Frankfurter TV 2 5 11 15 0.400 -4 Q

13 GER NÄHRING Till TV Dillenburg 2 5 16 21 0.400 -5 Q

14 GER SCHNEIDER Julian TV Hoffnungsthal 1 5 10 21 0.200 -11 Q

15 GER MANTOVA Matteo TV Hoffnungsthal 1 5 7 24 0.200 -17 Q

16 GER PINKERT Jan TV Hoffnungsthal 0 5 14 25 0.000 -11 Q

17 GER SCHOLZ Jasper Fecht Club Krefeld 0 5 11 25 0.000 -14 E

17 GER LUCKENBACH Nick TSV Bayer Leverkusen 0 5 11 25 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 9 9 45 16 1.000 29

2 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 10 10 47 19 1.000 28

3 GER HAHNEL Thore NR Wuppertaler FC 9 10 49 23 0.900 26

4 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 8 10 48 22 0.800 26

5 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 7 10 43 26 0.700 17

6 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 7 10 41 33 0.700 8

7 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 6 9 38 26 0.667 12

8 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 6 10 38 26 0.600 12

9 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 6 10 42 36 0.600 6

10 GER IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV 6 10 28 31 0.600 -3

11 GER NÄHRING Till HE TV Dillenburg 5 9 33 35 0.556 -2

12 GER HOLLENBACH Nick HE BW Schneidhain 5 10 34 31 0.500 3

13 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 4 10 34 39 0.400 -5

14 GER SCHNEIDER Julian NR TV Hoffnungsthal 4 10 24 35 0.400 -11

15 GER MANTOVA Matteo NR TV Hoffnungsthal 3 10 22 45 0.300 -23

16 GER PINKERT Jan NR TV Hoffnungsthal 1 9 26 41 0.111 -15
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

WARREMAN Daan (5)
s.v. RobbSchermen

NED D 7

MEIER Kassian (9)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: BERNSTEIN Katharina (GER)

Bahn 2

ARNHOLD Timon (7)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

NÄHRING Till (11)
HE TV Dillenburg

GER D 3

R: SCHICKER Maike (GER)

Bahn 3

IXKES Tibór Leander (10)
HE Frankfurter TV

GER D 6

SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 4

BRYCHCY Jakob (13)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 4

EICHER Tristan (8)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 19

PINKERT Jan (16)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 6

MEIER Kassian (9)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: SCHMIDT Lucas (GER)

Bahn 5

HOLLENBACH Nick (12)
HE BW Schneidhain

GER D 6

BRYCHCY Jakob (13)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

R: AVERDUNG Victoria (GER)

Bahn 6

SCHNEIDER Julian (14)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 3

SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 13

ARNHOLD Timon
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

MANTOVA Matteo (15)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 1

R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 17

1
KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

16
PINKERT Jan
NR TV Hoffnungsthal

GER D 1

  R: STANGE Simon (GER)

  Bahn 18

9
MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 5

8
EICHER Tristan
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

  Bahn 19

5
WARREMAN Daan
s.v. RobbSchermen

NED V 10

12
HOLLENBACH Nick
HE BW Schneidhain

GER D 3

  R: SCHMIDT Lucas (GER)

  Bahn 20

13
BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER D 2

4
SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER V 6

  R: BOPP Dietrich (GER)

  Bahn 5

3
HAHNEL Thore
NR Wuppertaler FC

GER V 10

14
SCHNEIDER Julian
NR TV Hoffnungsthal

GER D 8

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 6

11
NÄHRING Till
HE TV Dillenburg

GER V 10

6
SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 7

7
ARNHOLD Timon
NR Fecht Club Krefeld

GER D 9

10
IXKES Tibór Leander
HE Frankfurter TV

GER V 10

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 8

15
MANTOVA Matteo
NR TV Hoffnungsthal

GER D 4

2
SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

  R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

Bahn 18

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

EICHER Tristan
NR Fecht Club Krefeld

GER D 7

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 20

WARREMAN Daan
s.v. RobbSchermen

NED D 8

SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER V 10

R: BOPP Dietrich (GER)

Bahn 17

HAHNEL Thore
NR Wuppertaler FC

GER V 10

NÄHRING Till (11)
HE TV Dillenburg

GER D 7

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 1

IXKES Tibór Leander (10)
HE Frankfurter TV

GER D 9

SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: WEDEL Floria (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

8
MEIER Kassian (9)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 8

  R: WALESCHKOWSKI Hannah (GER)

  Bahn 2

5
SCHULZ Tobias (6)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

4
SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER V 10

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 3

3
HAHNEL Thore
NR Wuppertaler FC

GER V 10

6
ARNHOLD Timon (7)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 5

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 4

7
EICHER Tristan (8)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

2
SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 4

  R: SCHMIDT Lucas (GER)

Bahn 2

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER D 7

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 1

HAHNEL Thore
NR Wuppertaler FC

GER V 10

EICHER Tristan (8)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 6

R: BOPP Dietrich (GER)

Bahn 1

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

HAHNEL Thore (3)
NR Wuppertaler FC

GER D 2

R: MOHACSI Dori (HUN)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 5 U

2 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 8 U

3 GER IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV 10 U

4 GER NÄHRING Till HE TV Dillenburg 11 U

5 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 6 L 6

6 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 7 L 5

7 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 9 L 8

8 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 13 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 1 U

2 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 U

3 GER HAHNEL Thore NR Wuppertaler FC 3 U

4 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 4 U

5 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 6 L

6 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 7 L

7 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 8 L

8 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004

2 GER HAHNEL Thore NR Wuppertaler FC 2004

3 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

3 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 2004

8er Tableau

5 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004

6 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004

7 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004

8 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2004

10 GER IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV 2004

11 GER NÄHRING Till HE TV Dillenburg 2004

12 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004

Hoffnungslauf 13-16

13 GER HOLLENBACH Nick HE BW Schneidhain 2004

14 GER SCHNEIDER Julian NR TV Hoffnungsthal 2004

15 GER MANTOVA Matteo NR TV Hoffnungsthal 2004

16 GER PINKERT Jan NR TV Hoffnungsthal 2004

1. Zwischenrunde

17 GER SCHOLZ Jasper NR Fecht Club Krefeld 2004

17 GER LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Vorrunde

19 GER HAMBACH Gereon NR TSV Bayer Leverkusen 2004

20 GER POETEN Falk WE TuS Hamm 2004

21 GER BETZ Tim Lukas NR EFG ESSEN 2004

22 GER BARTH Mathis SA Fechterring Hochwald 2004

22 GER IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

D JÜSTEL Alexander 0 0 0

FRA ENDLÉ Christophe 0 0 0

GER MAUTE Nicolas 0 0 0

MITICHASHUILI Mascha 0 0 0

D SANCHEZ Aymara 0 0 0

ZIERMANN Jesko 0 0 0

DAHLHAUS Jule 0 0 0

ENTALTSEVA Tatjana 0 0 0

LERNER Alexander 1 1 1 1 1 5 0 0

WALESCHKOWSKI Hannah 1 1 2 0 0

B B SCHIFFLER Dirk 0 0 0

TYKHOMYROV Sasscha 0 0 0

HAHN Axel 0 0 0

HOHLBEIN Frauke 0 0 0

GÖDDE Ella 0 0 0

WEDEL Floria 1 1 0 0

BERNSTEIN Katharina 1 1 2 0 0

BOPP Eduard 0 0 0

AVERDUNG Victoria 1 1 2 0 0

DICK Carina 0 0 0

VON PRONDZINSKI Maja 0 0 0

ZÖLLER Jasmin 0 0 0

BOPP Dietrich 1 1 1 3 0 0

NAGLER Jasmin 0 0 0

POETEN Ravena Madita 0 0 0

HUN MOHACSI Dori 1 1 2 0 0

NED JANSEN Christian 0 0 0

POST Peter 0 0 0

28 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TREUDT-GÖSSER Kim NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

1998

Silber GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 1997

Bronze NED KROESE Roos s.v. RobbSchermen 1996

Bronze GER HESDAHL Joanna HE Eintracht Frankfurt 1996

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001

Silber GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003

Bronze GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

Bronze NED ASSMANN Timothy s.v. Scaramouche 2002

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIRSCHNER Elena NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2002

Silber GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer Leverkusen 2002

Bronze GER MEIßNER Katrin HE FC Kassel 2003

Bronze GER PAULSFELD Alexia HE FC Kassel 2002

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

Silber GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

Bronze GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Silber GER DICKS Sarah NR Neußer SV 2005

Bronze GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER HAHNEL Thore NR Wuppertaler FC 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

Bronze GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Silber GER PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz 2005

Bronze GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER ADAM Mika NR Neußer SV 2005


